
DODATEK Č. 3
ke smlouvě o dílo

na ,,Zajišt'ování ochrany a ostrahy administrativní budovy
Českého báňského úřadu",

uzavřené dne 9.9.2019 mezi smluvními stranami:

l. Česká republika - Český báňský úřad
se sídlem Kozí 4/748, 110 01 Praha 1
zastoupený Ing. Martinem Štemberkou, Ph.D., předsedou úřadu
IČO: 00025844
Bankovní spojení:

Datová schránka: m6aas6
(dále jen ,,objednatel")

a
2. INDUS PRAHA, spol. S r.o.

se sídlem U Hostivařského nádraží 556/12, 102 00 Praha 10
IČO: 242 10 668
DIČ: CZ24210668
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 188981
Bankovní spojení:
číslo účtu:
telefon: +4
datová schránka: jr49pjb
(dále jen "dodavatel")

I.

Ve smyslu článku III. odst. 6 písmeno b) a článku X. odst. 2 Smlouvy o dílo uzavřené dne 9.9.2019,
ve mění Dodatku č. l ze dne 21.1.2020 a Dodatku č. 2 ze dne 17.12.2020 se smluvní strany
dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 3.

l. Na základě požadavku dodavatele a v souladu s nařízením vlády č. 405/2021 Sb., kterým
se mění nařízení vlády č. 567/2006 Sb., o minimální mzdě, o nejnižších úrovních zaručené mzdy,
o vymezení ztíženého pracovního prostředí a o výši příplatku ke mzdě za práci ve ztíženém
pracovním prostředí, ve mění pozdějších předpisů se s účinností od l. ledna 2022 cena za dílo
sjednaná v článku III. odst. l smlouvy o dílo navyšuje na částku 4.315.641,60 KČ bez DPH,
5.221.926,34 KČ vČetně DPH. výpočet této ceny je obsažen v požadavku dodavatele, který je
jako jeho nedílná součást přílohou tohoto dodatku.

II.

l. Všechna ostatní ujednáni smlouvy o dílo, nejsou-li v rozporu s tímto dodatkem, zůstávají nadále
v platnosti.

1

ý"



l

2. Dodatek se vyhotovuje v pěti stejnopisech, z nichž tři stejnopisy obdrží objednatel a dva
stejnopisy dodavatel.

3. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho
uveřejnění v Registru smluv za podmínek stanovených zákonem o registru smluv
č. 340/2015 Sb. Uveřejnění dodatku provede objednatel.

4. Příloha: Požadavek dodavatele - výpočet ceny

VP,a,,dne Ĺ.ľZ'. ..ggv á2,/
VPraze dne ...............

Ing. Martin Štemberka, Ph.D.
předseda Českého báňského úřadu

INDUS PRAHA, spol. S r,o,
U Hostivařského nádraží $$6/1?

102 00 Praha IQ
DIČ: CZ242! 668 ä)

Ing. Pavel Kudrna
jednatel společnosti

INDUS PRAHA, spol. S r.o.

2



!Ndus
INDUS PRAHA, spol. S r.o.
U Hostivařského nádraží 556/12
102 00 Praha 10 - Hostivař

Česká republika - český báňský úřad

Kozí 4/748

110 01Praha 1

VAŠ DOPIS ZNAČKY/ZE DNE Naše značka l číslo Vyř|zuje/l|nka Město, datum

Praha, 12.11.2021

Věc: Návrh na úpravu cen pro rok 2022.

Váženi obchodní partneři,
s účinnosti od 1.1.2022 vstoupí v platnost nařízeni vlády ČR přijaté dne 05.11.2021, kterým se mění nařIzenI
vlády č. 567/2006 Sb., o minimální mzdě, o nejnižších úrovních zaručené mzdy, o vymezeni ztíženého
pracovního prostředí a o výši příplatku ke mzdě za práci ve ztíženém pracovním prostředí, ve znění
pozdějších předpisů.

I. Změna minimální mzdy' a přírůstek ročního indexu spotřebitelských cen

Sazba minimální mzdy pro stanovenou týdenní pracovni dobu 40 hodin nově činí 96,40 KČ za hodinu nebo
16.200 KČ za měsíc pro jednosměnný režim pracovni doby (stávajÍcÍ minimálni mzda 90,50 KČ nebo 15.200
KČ za měsíc) a 102,80 KČ za hodinu pro nepřetržitý provoz (do 31.12.2021 - 96,50 KČ).

Pro druhou skupinu prací, do které v převážné miře činnost bezpečnostních pracovníků spadá, je nově
stanovena částkou 106,50 KČ za hodinu (do 31.12.2021 - 99,90 KČ) a 113,60 KČ za hodinu pro nepřetržitý
provoz (do 31.12.2021 - 106,60 KČ).

Přepočet nárůstu mezd dle tarifů:

2017 11 000 KČ

2018 12 200 KČ

Minimálni mzda 40 hod. týdně 2019 13 350 kč
2020 14 600 Kč

2021 15 200 Kč

2022 16 200 Kč

Minimálni mzda je uvedena bez příplatků za noční práci, za práci o víkendu a ve svátek, bez rezeŕv'Y
na dovolenou, bez odvodů na zdravotním a sociálním pojištění za zaměstnavatele.

1



ii. cenový návrh
Společnost INDUS PRAHA, spol. s r.o., jako dodavatel bezpečnostních služeb na objektu Českého báňského
úřadu si váží současné spolupráce a zároveň věří v následujIckn období v další rozvoj.

Smluvní strany Česká republika - český báňský úřad, se sídlem Kozí 4/748, Praha 1, jako objednatel a INDUS
PRAHA, spol. s r.o., se sídlem U Hostivařského nádraží 556/12, 102 00 Praha 10, uzavřely dne 09.09.2019
Smlouvu o dílo (dále jen ,,Smlouva"). Strany si v ČI. Ill, odst. 6, písm. b) Smlouvy ujednaly formu úpravy
smluvní ceny v případě nárůstu minimálni mzdy.

Vzhledem k výše uvedené úpravě vládního nařIzenI, jenž bude mít přímý dopad na mzdové náklady
za služby poskytované vám naší společnosti, dovolujeme si předložit návrh týkajIci se zvýšeni fakturační
ceny pro rok 2022.

cenový návrh je kalkulován v návaznosti na zvýšeni základni sazby minimálni mzdy ze současných 15.200 Kč
na 16.200 KČ, tedy o 6,58% a tím i zvýšeni celkových mzdových nákladů poskytovatele:

Platné ceny bez DPH Návrh r. 2022
1 Bezpečnostní pracovník 121,80 129,80
4 roky prováděni p|něnÍdj|a bez DPH 4.193 146,60 4.315 641,60

Ill. Čestné prohlášeni
Společnost INDUS PRAHA, spol. s r.o., lČ: 24210668, se sídlem U Hostivařského nádraží 556/12, 102 ClO
Praha 10 (dále jen ,,INDUS"), jako dodavatel bezpečnostních služeb na objektu Českého báňského úřadu,
se sídlem Kozí 4/748, Praha 1, čestně prohlašuje, že niže uvedeni bezpečnostní pracovníci jsou zaměstnanci
dodavatele:

1.
2.
3.
4.

Děkujeme tímto za ochotu k jednání a Vaše stanovisko očekáváme v přiměřené lhůtě.

0 0 0

2


